
Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения 

«Городская поликлиника № 44»

ПРИКАЗ

03.02.2025 г. № 137/0

«Обутверждении Положения 
о комиссии по противодействию 
коррупции в СПб ГБУЗ
«Городская поликлиника № 44»

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБУЗ 

«Городская поликлиника № 44» (Приложение №1).

2. Приказ от 27.01.2021г. №111 «О дополнительных мерах по противодействию 

коррупции в Городской поликлинике №44» признать утратившим силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 03.02.2025г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В.В. Гопеенко


